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Protokół nr 35/2022
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
odbytego 18 stycznia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
odbyło się zdalnie za pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft Teams
oraz systemu eSesja. Omawiane materiały są udostępniane na stronie internetowej
www.kedzierzynkozle.esesja.pl

W posiedzeniu uczestniczyli:

1) Wojciech Jagiełło – zastępca prezydenta ds. oświatowych i społeczno-
gospodarczych;

2) Leszek Dulęba - radca prawny;
3) Beata Kaczyńska-Pogwizd – kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki;
4) Bożena Jankowska – kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania;
5) Izabela Migocz - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz dyrektor

p.o. Muzeum Ziemi Kozielskiej;
6) Tomasz Radłowski – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Obecność członków komisji - według obecności w systemie eSesja.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05 stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonał przewodniczący komisji Andrzej Kopacki.
W chwili rozpoczęcia obrad wszyscy radni byli obecni.
Przewodniczący komisji stwierdził, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
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2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów nr: 33/2021 z 23 listopada i 34/2021 z 7 grudnia 2021 r.
4. Przygotowanie miejskich placówek kulturalnych, sportowych i oświatowych do

ferii zimowych (MOK, MBP, MOSiR, Muzeum Ziemi Kozielskiej, Wydział
Oświaty i Wychowania).

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.

Przewodniczący komisji poinformował, iż nikt nie zgłasza wniosków do ww.
porządku obrad i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 3.
Przyjęcie protokołów nr: 33/2021 z 23 listopada i 34/2021 z 7 grudnia 2021 r.

W związku z brakiem osób zgłaszających uwagi przewodniczący poddał pod
głosowanie ww. protokół:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Hanna Białas, Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopacki , Jacek Król,
Katarzyna Kukolka-Bogocz, Michał Nowak, Ireneusz Wiśniewski

Ad 4.
Przygotowanie miejskich placówek kulturalnych, sportowych i oświatowych do
ferii zimowych (MOK, MBP, MOSiR, Muzeum Ziemi Kozielskiej, Wydział
Oświaty i Wychowania).

Izabela Migocz, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz dyrektor p.o. Muzeum
Ziemi Kozielskiej poinformowała, że w Muzeum Ziemi Kozielskiej w czasie ferii będą
odbywały się warsztaty związane z historią Ziemi Kozielskiej. Warsztaty będą trwały
dwa tygodnie od wtorku do piątku od godz. 10:00 do godz. 11:30. Zapisy
przyjmowane są do 28 stycznia. W chwili obecnej planuje się przeprowadzenie zajęć
stacjonarnych, jednakże pracownicy również przygotują się na zajęcia online, na
wypadek gdyby w ostatniej chwili pojawiły się obostrzenia epidemiologiczne
uniemożliwiające przeprowadzenie zajęć stacjonarnych. Natomiast Miejska Biblioteka
Publiczna przygotowuje się do zajęć poruszających problemy ekologii, ochrony
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środowiska. W każdej filii codziennie będą zajęcia dwukrotnie prowadzone, po to, aby
większa liczba dzieci wzięła udział. Zajęcia będą prowadzone od 10:10 do 11:00 oraz
od 12.10 do 13:00, oczywiście zajęcia online również będą przygotowane dla tych
którzy nie będą mogli wziąć udziału w zajęciach stacjonarnych.

Przewodniczący komisji Andrzej Kopacki zapytał, czy już pojawiły się zgłoszenia
zainteresowanych zajęciami na ferie.

Izabela Migocz odpowiedziała, iż nikt nie zgłosił się na warsztaty w Muzeum Ziemi
Kozielskiej, ale na zajęcia w bibliotekach są zapisane już dzieci.

Hanna Białas, pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury oraz radna miasta
poinformowała, że jak co roku ośrodek planuje półkolonie dla dzieci, na których będą
odbywały się warsztaty plastyczne i techniczne, seanse filmowe, wyjścia na basen
„Wodne oKKo”, a także wycieczki. Oprócz półkolonii będą również od godzin
porannych i popołudniowych w kinach repertuary dla dzieci i młodzieży.

Przewodniczący komisji Andrzej Kopacki zapytał, gdzie odbędą się planowane
wycieczki.

Hanna Białas odpowiedziała, że będą dwie wycieczki. Jednak do Katowic do
Akademii Pana Kleksa, a kolejna do Parku Trampolin w Gliwicach. Dodała, że będą
także wyjścia na basen oraz lodowisko w Kędzierzynie-Koźlu, aby dzieci miały
zapewnioną aktywność fizyczną. Jak co roku jest wiele chętnych, więc zaczyna
brakować miejsc.

Tomasz Radłowski, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji poinformował, iż
w czasie ferii na krytej pływalni przy al. Jana Pawła II będą prowadzone zajęcia z
nauki pływania oraz doskonalenie pływania, w Hali Sportowej przy ul. Mostowej w
kręgielni będą zajęcia z bowlingu. Także będzie prowadzona szkółka piłkarska,
zakończona turniejem, jak i szkółka tenisa stołowego prowadzona w Hali Sportowej
na osiedlu Śródmieście. Przez całe ferie będą również udostępnione bezpłatnie stoły
do gry w tenisa. Przez ferie będzie obowiązywał inny cennik np. bilety za godzinę w
„Wodnym oKKu” będą niższe o 30%, a na krytej pływalni przy al. Jana Pawła II cena
za godzinę będzie opiewała na kwotę 3,5 zł, a nie 7 zł, cena biletu na lodowisko
również będzie mniejsza.

Przewodniczący komisji zapytał, jakie w chwili obecnej jest obłożenie na lodowisku.
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Dyrektor odpowiedział, że lodowisko cieszy się dużym obłożeniem. Przypomniał, iż
od tam tego roku obowiązują godzinne tury, aby możliwie jak największa liczba osób
skorzystała z lodowiska. Dodał, iż nowością jest grota solna dla uczniów, którą można
odwiedzić w „Wodnym OKKu”.

Hanna Białas zapytała, czy można przed wejściem do groty solnej zarezerwować ilość
miejsc.

Dyrektor odpowiedział, że oczywiście można, należy zadzwonić do kierownika
„Wodnego oKKa”.

Bożena Jankowska, kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania poinformowała, iż
jak co roku w szkołach będą odbywały się półkolonie. W tym roku półkolonie będą w
szkołach nr: 9, 11 i 20. W chwili obecnej nie ma już wolnych miejsc, natomiast tworzy
się lista rezerwowa

Andrzej Kopacki zapytał, w jakiej cenie są prowadzone półkolonie w szkole.

Pani kierownik odpowiedziała, że cena obiadu opiewa na kwotę 5-6 zł, koszty
wyjazdów są częściowo pokrywane.

Andrzej Kopacki zapytał, ile uczniów przebywa na kwarantannie.

Kierownik Bożena Jankowska poinformowała, iż w chwili obecnej około 700 uczniów
przebywa na kwarantannie. Przypomniała, iż z kwarantanny zwolnieni są zaszczepieni
uczniowie.

Członkowie komisji zapoznali się oraz przyjęli ww. informacje do wiadomości.

Ad 5.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Katarzyna Kukolka-Bogocz poprosiła o naprawienie belki, która znajduje się na placu
zabaw na osiedlu Cisowa przy stadionie.

Członkowie komisji ustalili termin kolejnego posiedzenia na 15 lutego godz. 16:00.
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Ad 6.
Zakończenie obrad.

Przewodniczący obrad podziękował za udział w posiedzeniu, po czym o godz. 16:45
zamknął obrady Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI (-)

Andrzej Kopacki

Protokołowała Joanna Motyl


